

# **Aktuel Aalborg ApS**

**Budolfi Plads 4, 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 37 95 10 64**

## **Årsrapport**

**1. maj 2022 - 30. april 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2023.

---

Lars Helmuth Larsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aktuel Aalborg ApS Budolfi Plads 4 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 95 10 64 Stiftet: 19. august 2016 Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023
<b>Direktion</b>	Lars Helmuth Larsen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Modervirksomhed</b>	Fakola Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 8.467 t.kr. mod 7.142 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.559 t.kr. mod 1.187 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u> (ej revideret)
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.466.674</b>	<b>7.141.876</b>
2 Personaleomkostninger	-5.333.903	-4.454.855
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.116.264	-1.078.645
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.016.507</b>	<b>1.608.376</b>
Andre finansielle indtægter	48	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-17.725	-91.051
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.998.830</b>	<b>1.517.325</b>
Skat af årets resultat	-440.259	-330.195
<b>Årets resultat</b>	<b>1.558.571</b>	<b>1.187.130</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overføres til overført resultat	58.571	1.187.130
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.558.571</b>	<b>1.187.130</b>



## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	706.505	844.490
Indretning af lejede lokaler	3.226.347	3.670.383
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.932.852</u>	<u>4.514.873</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.932.852</u></b>	<b><u>4.514.873</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	72.500	54.000
Varebeholdninger i alt	<u>72.500</u>	<u>54.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	79.811	14.127
Udskudte skatteaktiver	86.946	26.005
Andre tilgodehavender	351.090	0
Periodeafgrænsningsposter	25.483	0
Tilgodehavender i alt	<u>543.330</u>	<u>40.132</u>
Likvide beholdninger	1.085.333	44.711
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.701.163</u></b>	<b><u>138.843</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.634.015</u></b>	<b><u>4.653.716</u></b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	50.000	702.682	0	752.682
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.187.130</u>	<u>0</u>	<u>1.187.130</u>
Egenkapital 1. maj 2022	50.000	1.889.812	0	1.939.812
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>58.571</u>	<u>1.500.000</u>	<u>1.558.571</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>1.948.383</u></b>	<b><u>1.500.000</u></b>	<b><u>3.498.383</u></b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u> (ej revideret)
<b>1. Særlige poster</b>		
Selskabet har i regnskabsåret 2019/20 og 2020/21 modtaget kompensationsordninger. Selskabet har foretaget slutafregninger for kompensationsordninger, men de er ikke alle afsluttet fra Erhvervsstyrelsens side. Slutafregningernes foreløbige korrektioner er medtaget i regnskabsåret.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.189.132	4.274.417
Pensioner	0	63.586
Andre omkostninger til social sikring	<u>144.771</u>	<u>116.852</u>
	<b><u>5.333.903</u></b>	<b><u>4.454.855</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>14</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.395	43.844
Andre finansielle omkostninger	<u>15.330</u>	<u>47.207</u>
	<b><u>17.725</u></b>	<b><u>91.051</u></b>

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt. Lejemålet er uopsigeligt i 3,5-6,5 år og herefter er opsigelsesvarsel 6 måneder. Den samlede forpligtelse udgør pr. 30. april 2023 ialt t.kr. 10.166.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fakola Holding ApS, CVR-nr. 42821969, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

#### **4. Eventualposter (fortsat)**

##### **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
